

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

389

ערש"ק פרשת צו, ט' ניסן ה'תשס"ב, (22.3.02) חודש הגאולה "שנת הקהל"



יום הולדת מלך המשיח

י"א ניסן ה'תרס"ב - י"א ניסן ה'תשס"ב



צילום ש'רומני

לְדוֹר מְזֻמָּוֹר הַסְדֵּי-זִמְשֵׁפֶט אֲשִׁירָה לֵךְ ה' אֲזַמְרֵה לְךָ

תהילים קא



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

יום הולדת פעיל ושמח

והארץ, תכלול חלוקת עלוני הסברה, ושלטים לתליה על מרפסות הבתים, עסקים ומוסדות. מבצע השילוט נערך בסיוע קהילת חב"ד בקראון הייטס שבניו יורק באמצעות הרב יקותיאל ראפ.

כתיבת בקשות ברכה

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה, הפיקה דף אחד לכתיבת בקשות ברכה ביום סגולה זה - י"א בניסן. ניתן להשיג בכל מוקדי חב"ד. כמו כן הופק עלון מרשים לחג הפסח, 03-658-4633.

כמו כן הופק סטיקר צבעוני הנושא את בשורת הגאולה להזמנות ולפרטים: 897-053-473.



הגאולה להזמנות ולפרטים: 897-053-473.



המטה להפצת בשורת הגאולה בירושלים הפיק חוברת לימוד לאבא ולילד בנושא גאולה ומשיח. בחוברת לקט אימרות לכל החודש, ובסיום דו"ח מאושר ע"י ההורים. טל' לפרטים: 770-053-618.

סקירה תמציתית זו, אינה כוללת את ההתוודעויות הרבות שייערכו לרגל י"א ניסן וביניהם: בבני ברק - ע"י בית חב"ד שיכון ה'. לאחר "קידוש לבנה", סעודת מלוה מלכה באולם ישיבת צ'רנוביל ברחוב בר אילן 22. בבת ים - באולמי נפטון, שד' העצמאות 67, בהשתתפות רבנים ומרצים נכבדים. והעיקר התגלות הרבי שליט"א מלך המשיח בפועל ממש.



שיירות הגאולה, נוע נוע סוף!

טל' לפרטים: 04-646-2770. מצפת תנוע שיירות רכבים מקרב תושבי הגליל העליון והגליל המערבי, דרך חיפה וציר החוף עד לתל אביב. אליהם יחברו שיירות גאולה שינועו מדרום הארץ מקרית גת, וכן מאשלון, אשדוד וקרית מלאכי, אשר ינועו יחדיו לכיוון ירושלים. טל' לפרטים: 050-956-800.

מבצע שילוט

מבצע שילוט ארצי יחל מיום י"א בניסן ועד לכ"ב באמצעות שלטי החוצות של חברת "רפיד". תוכן השלטים: תמונת מלך המשיח שליט"א עם כיתוב ענק של "יחי אדונונו". לפרטים: 051-770-769.

במגזר הערבי, יתמקד מבצע שילוט חוצות בפרסום ז' מצוות בני נח בשפה ערבית. תוכן השילוט: יש בורא לעולם ומנהיגו המצווה על ז' המצוות וכן תמונת הרבי מלך המשיח שיל"ו. הפעילות המיוחדת מטעם "המטה להצלת העם

זרם הידיעות על פעולות מתוכננות, בעזהש"ת, ליום ראשון הקרוב י"א בניסן, יום הולדת הרבי שליט"א מלך המשיח, מצביע אכן על יום הולדת פעיל ושמח. כבר ביום חמישי בשבוע שעבר, ב' ניסן, נערך כינוס פעילי משיח במרכז מ"ש בנתניה, במהלכו שמעו המשתתפים על כמה מן היוזמות, אם כי גם לאחריו נמשך זרם היוזמות לפעילות מיוחדת ביום זה.

מבצע הסברה בן 3 ימים

את פעולת הפתיחה נטל על עצמו "מטה משיח שע"י אגודת חסידי חב"ד באה"ק", במבצע הסברה בן 3 ימים: יום שישי ט' ניסן, יום שבת קודש י' ניסן ויום ראשון י"א ניסן. המטרה: "להגיע לכל יהודי, אנשים נשים וטף, לצאת לרחובה של עיר למקומות המרכזיים ולבתי הכנסיות ולעורר כל אחד בבשורת "הנה זה מלך המשיח בא". לצורך זה, הופק עלון הסברה צבעוני מרהיב ביופיו, סטיקרים לחלוקה ואף דוכני הסברה מיוחדים. טל' לפרטים: 03-960-7922.



לקראת 3 ימי הסברה

שיירות הגאולה

שיירות גאולה שינועו ברחבי הארץ יצינו את בשורת הגאולה של הרבי שליט"א מלך המשיח יחד עם מאבקו לשלימות הארץ ובטחון עם ישראל. מנצרת עלית ינועו ניידות חב"ד, טנקי המצוות החל מיום ראשון בשעה 8:00 בבוקר, דרך עפולה, חדרה, נתניה, הרצליה ואזור גוש דן.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

מעות חיטין - קמחא דפסחא

ובנידון דידן הרי מנהג ישראל תורה היא, והובא גם בראשונים שלפני הפסח גובין קמחא דפסחא, - היינו עזר לעניים. וזהו גם כן ההקדמה ל"הסדר" וכנוסח ההגדה שמתחיל בענין "כל דכפין ייתי ויכול".

והוראה והדגשה מיוחדת בזה, אשר כל ישראל ערבים זה בזה הן בעניינים גשמיים והן בעניינים רוחניים, ואי אפשר להאדם להיות בן חורין ולנהוג דרך חירות בימי הפסח, כדרישת התורה שקוראה לזמן זה זמן חירותנו ובפרט בעת עריכת הסדר, כי אם כאשר עושה מה שביכולתו שגם חבריו

הישראלי יל"ה בן חורין, פטור וחירות מן הדרגות, ואדרבא צריך להקדים בהנוגע לחבירו, קודם שמתחיל בעריכת החירות שלו, ולכן הקדמה לחגיגת זמן חירותנו - הוא העניין דמעות חטים והקדמה פרטית לעריכת הסדר - ההודעה דכל דכפין ייתן ויכול.

(עפ"י אגרת ג'שפא)

נוסח הברכה לקראת חג המצות

ולקראת חג המצות, זמן חירותנו, הבא עלינו ועל כל ישראל לטובה, הנני בזה להביע ברכתי לחג כשר ושמח, וחירות אמיתית, חירות מדאגות בגשם ומדאגות ברוח - מכל דבר המעכב עבודת ה' בשמחה ובטוב לבב. ולהמשיך מחירות ושמחה זו בימי כל השנה כולה.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ג'תא)

לוקחים חלק ב- מתנת יום הולדת



לרגל י"א ניסן, מתקיים מבצע שילוט חוצות ארצי לזירוז הגאולה. ביכולתך להיות שותף במצווה נעלית זו של פרסום נבואת הרבי שליט"א מלך המשיח יחד עם הכרות הקודש.

לפרטים: 04-876-6146, 051-770-769

צלם ושלה למערכת האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה. ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה. טל': 03-658-4633

מאת משפחה _____ שם פרטי: _____ כתובת: _____ טל': _____

לרגל יום הבהיר י"א ניסן, אנו מבקשים בזה את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח בכל המצטרך בגשמיות וברוחניות, מילוי השליחות מתוך בריאות תכונה, פרנסה בריווה ושמחה וטוב לבב. אנו מקבלים על עצמנו, בל"ג, החלטה טובה להבאת הגאולה האמיתית והשלמה בפועל ממש.

משפחה	שם פרטי	שם האם	משפחה	שם פרטי	שם האם

ואנו מקבלים בזה מלכותו עלינו בהכרות: "יחי אדונונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד"

שידח חסידים

עם הרב חזוני ציק

מה שמו של מלך המשיח?

שני שמות ידועים, יש לו להקב"ה והם: שם אלוקים ושם הויה. הראשון, מציין את יכולתו במסגרת ה"טבע". היכולת לצמצם את עוצמתו ולהשפיע גם לעולם מוגבל בזמן ומקום. רמז לדבר: "א-ל-ו-ה-י-ם" בגימטריא 86 = הטבע. בשם זה נברא העולם, הטבע: "בראשית ברא אלוקים את השמים ואת הארץ".

שמו השני של הקב"ה, שם הוי' מציין את היותו למעלה מן הטבע. את יכולתו הבלתי גבולית בכל תחום ועניין. רמז לדבר: שם הוי' כולל בארבעת אותיותיו את שלוש הזמנים, היה, הוה ויהיה.

עבר, הוה ועתיד בנקודה אחת, הוא למעלה מהטבע. תכונה אלוקית זו מיוחדת לו ית' ואין לשום נברא ליחס לעצמו תכונה מעין זו, שהרי הנברא מטבע היותו נברא, אין באמתתו אלא זמניות. היכולת להיות אמת בכל זמן ומקום, בעבר בהווה ועתיד, מיוחדת רק לו ית'.

אמתתו של הנברא, אינה אלא זמנית, עכשווית. מכאן גם השינויים שבערכיו של הנברא, המשתנים בהתאם לרוח הזמן, שינויי הזמן, שינויי השלטון, שינויי מצב רוח ועוד אין ספור של משתנים.

אבל יש גם יוצאים מן הכלל, כאלה המוגדרים אומנם כאיש בשר ודם אך נקראים גם בשם הוי'. "מה שמו של מלך המשיח?" שואל המדרש ומשיב "רבי אבא בר כהנא אמר, הוי' שמו, שנאמר (ירמיהו כג) "זוה שמו אשר יקראו, הוי' צדקנו".

זוה שמו אשר יקראו - הוי' צדקנו

ומבחינתנו: רק אצל מלך המשיח אנו מוצאים אמת שלמעלה משינויים. למעלה משינויי זמן ומקום. דברים שאמר בתקופת מבצע סיני - שלא לסגת, לא לוותר על אף שעל, לא להכנע ללחץ האומות, חזר ואמר אותם במלחמת ששת הימים, במלחמת ההתשה, ביום הכיפורים, בשלום הגליל, בערב האינטיפאדה ועד לשיחתו הידועה עם מר קצב, 'י שבט ה'תשנ"ב.

אל מול מוצקות זו, מודגשת הנזילות והזילות הערכית של מנהיגי המדינה, המשנים עמדות וערכים כלבש וכניירות אריזה.

עדיין בקושי יבש הדיו על המסמך עליו חתם רה"מ, כי "ממשלה בראשותנו תעמוד על כך שלא תקום מדינה פלשתינאית!", וכבר הוא שינה טעמו ועמדתו להיות לנושא חזונה של המדינה הפלשתינאית, נאבק ממש

למען הקמתה, תוך הפקרת בטחון רבבות יהודים בארץ ישראל, אטימות אזנים לזעקת דמם של מאות יהודים שנהרגו הי"ד ואלפי פצועים, ה"י.

ביום י"א ניסן זה, מתחילים המוני בית ישראל לומר מידי יום את פרקו החדש של הרבי שליט"א מלך המשיח, פרק ק"א, שם נאמר: "לדוד מזמור חסד ומשפט אשירה, לך הוי' אזמרה".

אשירה ואזמרה, את הכרות הקודש "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".



מבצע שילוט ארצי, מטעם המטה להצלת העם והארץ

נפלאות עכשיו

בזכות "יחי אדוננו"

לפני קצת למעלה משבעה חודשים, החליט הרב יוסף יצחק פרימון מצרפת, יחד עם זוגתו רות אסתר ח'יה, לעלות לארץ הקודש. זמן מה לאחר הגיעם ארצה, החליטו בני הזוג כי מקומם בישוב נחליאל.

ואז לפתע שמעתי את זוגתי שעמדה בסלון, זועקת "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

היא התקרבה אלינו הייתה כעת ממש מאחורי והמשיכה לצעוק שוב פעם "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

עכשיו גם אני התחלתי לצעוק "יחי המלך המשיח", כאשר אשתי צועקת שוב בפעם השלישית "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד". הרגשתי שנוסכים בי כוחות חדשים ואני מסוגל להאבק אתם ולנצח.

לפתע חל דבר מדהים. הערבים נעצרו כשהסכינים בידיהם, נסוגו לאחור מספר צעדים, מסתכלים לעברנו. ראיתי בעיניהם מבט של בהלה ואז תוך שניות הם יצאו בריצה מבוהלת החוצה ונעלמו בחסות החשכה".

הרב יוסף יצחק פרימון הצליח אומנם לסגור את הדלת אך צנח מייד מחוסר הכרה. אשתו העיקה את כוחות הבטחון בישוב ותוך זמן קצר הוא הועבר במסוק לבית הרפואה "תל השומר".

פיגוע הדקירה עשה באותו ערב כותרות, כאשר כתבי וצלמי התקשורת השונים, מציינים בדיווחיהם כי הכרות "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד", המשווייכת אל הרבי ליובאוויטש היא שגרמה להצלה הניסית.



יוסף יצחק פרימון

מעריב
מאת שרון סלומון
"שמעתי נקישות בדלת וכשפתחתי ראיתי שני אנשים חבושי כובעני צמר עם סכיני מטבח ארוכים עומדים מולי. הם קמרו קפאונים ודי כוסו בי שניות ארוכות. לפתע אחד המהמלים החל לרקוד אותי בכל גופו. התחלתי להיאבק בהם, כשאני דוחף אצבעותי לתוך עיני אחד מהם ומחפשי אגרופים לשניו.
כך סיפר אתמול יוסף יצחק פרימון, בן 43 מהתנחלות נחליאל שילד רמאללה, שאוספו כמצב בינוני בתל השומר, לאחר שטרקו בידו שני מהמלים שהגיעו לביתו.
יוסף יצחק עלה לפני כחשנה ורבע שנים מצרפת בעקבות אהבתו לארץ. הוא מוסף ומשחור: "תוך כדי המאבק, צעקה אשתי בקול שלוש פעמים בעברית 'יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד'. המהמלים

לפני עלייתו מצרפת, השקיע הרב פרימון מרץ רב לכתביה בנושאים עמוקים בתורת החסידות, וכעת קיווה כי יוכל להמשיך לעסוק בלימוד והפצת תורת החסידות ללא הפרעה.

ואכן הדברים התנהלו כך עד ליום רביעי שבו עבר, אור לא' ניסן.

"ישבתי לארוחת הערב, כאשר נשמעה דפיקה בדלת הקרוואן שלנו. ניגשתי לפתוח בהנחה שאלו הם חברי שבאו לבקרנו.

פתחתי את הדלת, אך השניים שנכנסו לא היו מוכרים לי. הלם קצר, כשאני מנסה להבין מי הם ומה רצונם? עמדתי מולם בפרזודור הצר, מספר שניות.

לפתע הבחנתי, כי כל אחד מהם אווזו בסכין ארוכה בידו הימנית. שניהם הרימו את הסכינים כשאני עדיין עומד המום.

ואז שמעתי, כמו מתוך חלום, את אשתי שעמדה בסלון, צועקת בצרפתית, הם ערבים... הם רוצים להרוג אותנו...".

בשניה זו הבנתי את סכנת הנפשות בה אני נמצא. והתנפלתי עליהם באגרופים. נאבקתי אתם דווקא במסדרון הצר, כדי לחסום מהם כל אפשרות של כניסה לסלון שם עמדה אשתי.

התעקשתי על כך, גם משום שידעתי שבאופן כזה, רק אחד מהם יוכל להתמודד כנגדי ואכן הערבי השני היה כל העת מאחור, אם כי גם הוא הצליח

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים
החזקת ספר החת"ת יחד עם קופת צדקה
להשיג בכל מקומי תב"ד
בכל בית ובכל רכב



למוע פיקוח נפש
"אין פוצה פה ומצפף" וכל זה משום ע... קיבל "שיק" עבור הישיבה שלו, כדי שישחוק ולא ימחה על עניינים הקשורים עם פיקוח נפש של בני ישראל! (פרשת נח החשמי"ב)

מים של נפלאות
ניתן להשיג את הערכה המהודרת של מי הניסים והנפלאות, עם סגולת הברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח
להזמנות: **03-658-4633**

מתורתו של משיח

בזכות האמונה נגאלים

לעומתו - היהודי, להבדיל, מחפש מיד בכל דבר ובכל תופעה את האלקות שבהם. וכשם שהגוי מתאמץ ומשתדל בכל יכלתו למצוא הסבר טבעי גם לנס גלוי - הרי שיהודי נוהג, גם כשהוא נתקל בענין שמקורו, לכאורה, טבעי בהחלט - הריהו מתיצב בתוקף של "עם קשה עורף" ומכריז: אין כאן טבע, כי אם אלקות.

וזו גם משמעותו של המאמר "בזכות האמונה נגאלו אבותינו ממצרים":

"מצרים" במובן של מיצרים וגבולים. הללו מופיעים בשני אופנים:

א. "מצרים דקדושה". כלומר, כשישנה הכרה באלקות, אלא שהיא מוגבלת בטבע ודעת והגיון, כדוגמת האמונה בשם "אלקים". סוג זה של "מצרים" מהווה שרש להתהוות הסוג השני:

ב. "מצרים דקליפה". שכחת האלקות לגמרי, ח"ו, עד כדי ירידה מטה והשתקעות במ"ט שערי טומאה.

גם בתחום הגשמי

ובזכות האמונה, שהיא אי-התחשבותם של בני ישראל בעניני העולם ותהפוכות הטבע כלל, כך שלא בעניינים רוחניים בלבד - כי אם גם בעניינים גשמיים, שבהם אין נראה, לכאורה, שוני בין בני ישראל לאומות העולם, להבדיל, "היו ישראל מצויינים שם" (במצרים), הביא הדבר להתגלות שם הוי' שלמעלה מהטבע, ומשום כך ליציאה ממצרים, ולא רק מ"מצרים דקליפה" כי אם גם מ"מצרים דקדושה". (משיחות שבת פרשת טהרה, ה'תשי"ז)

בקיום העולם. בני ישראל קשורים, מעצם טבעם, באלקות, ולכן נקלטת בהם האלקות לכשעצמה.

כשם שענינם של אומות העולם הוא ה"עולם", כן ענינם של בני ישראל - אלקות. משום כך אין



אמונת בני ישראל מוגבלת בהגבלות הטבע, והיא כוללת, בפשיטות גם אלקות שלמעלה מהטבע.

ובהתאם למוסבר בתורת החסידות במהות ההבדל בין אמונת אומות העולם לבין אמונת ישראל: אמונת ישראל היא בשם הוי', (הכולל כללות הזמן): היה, הוה ויהיה כאחד, למעלה מהטבע, ואמונת אומות העולם היא בשם אלקים, בגימטריא (86) "הטבע", כדרך שפרעה וחרטומיו אמרו: "לא ידעתי את הוי'", אבל - "אצבע אלקים היא" (שמות ה, ב טו).

עקשנות יהודית

ליתר הבהרה: לא-יהודי מחפש בכל דבר שבעולם את ה"טבע" שבו, רק כשהוא נתקל בתופעה שהיא בבחינת נס גלוי ואין לה כל מקום בטבע - הריהו נאלץ להודות שהיא אצבע אלקים, וגם אז - הוא משתדל להלביש את הדבר בלבושי הטבע.

בקשר ליציאת מצרים אמרו רבותינו ז"ל: "בזכות האמונה נגאלו אבותינו ממצרים". (עפ"י ילקוט שמעוני הושע רמז תקט). מאמר זה, המדגיש את חשיבות ה-אמונה לעומת ההכרה ביציאת מצרים, מחייב הבהרה - מה המיוחד שבאמונה, ומדוע תלויה יציאת מצרים דווקא בזכותה?

להבנת הדברים, יש לציין את ההבדל שבאמונת חסידי אומות העולם באלקות לעומת אמונת בני ישראל.

חסידי אומות העולם מודים במציאות הבורא, אלא שלדידם אין זה ענין של אמונה, כי אם תוצאה של הכרה שכלית. ההתבוננות במציאות העולם תוך הנחה ש"אין דבר עושה את עצמו", מביאה למסקנה של מציאות בורא ומנהיג לבריאה.

אך בהיות והאלקות אינה נקלטת לגביהם לכשעצמה, כי אם רק מתוך נקודת המוצא של קיום העולם - מצטמצמת הכרתם והודאתם רק במדה שקיום העולם מחייב אותה, כלומר: באלקות כפי שהיא שייכת לעולם ומצומצמת בלבושי הטבע, ואילו בנעלה מן העולם ומן הטבע - אינם מודים.

אמונת ישראל

האמונה של בני ישראל, לעומת זה, - אין מקורה

לוח השבת

שבת צו שבת הגדול	
הדלקת מוצש"ק	
ירושלים	5:16 - 6:29
תל אביב	5:31 - 6:31
חיפה	5:22 - 6:31
ניו יורק	5:50 - 6:52
הפטרה: כה אמר ה' - אבדה האמונה ונכרתה מפיהם - כה אמר ה' אל יתהלל גוי ומדלגין הפסוקים שבביתיים) ירימיהו זכא. כה. ח. כב. כד) הזמנים הם עפ"י שעון חורף	

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני זיק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T. 3084. 702-658-03 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח-ן בנק הדואר 5-16896-4 לתרומות, הנצחה והקדשה.

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

ברכת שהחיינו

כאשר נזכה לראות את פני משיח צדקנו בפעם הראשונה, מסתבר שיצטרפו לברך "שהחיינו וקיימו והגיענו לזמן הזה", במכל שכן וקל וחומר מברכת שהחיינו על ראיית חבירו שלא ראהו שלושים יום.
(ליל שמחת תורה התשמ"ט)

פרשת צו

ואש המזבח תוקד בו (ויקרא ו, א)

אל האחדות, שהם נהרגים על אשר מיחדים שמו יתברך. (אור החיים)

ומכנסי בד .. על בשרו .. והרים את הדשן (ויקרא ו, א)

'ומכנסי בד', ירמוז למה שהרגו האומות מהאנשים הנגשים אל ה' המכניסים אמונת ה' ואחדותו בלב ישראל והם הם יקירי אל עליון, אשר אין דבר מפסיק בינו לביןם. והוא מה שדקדק לומר 'ומכנסי בד' לשון הכנסת 'בד' הוא בחי' האחדות, לאלה אמר 'על בשרו' פירוש שאין דבר מפסיק בינם לבין ה'.. ולצד מה שעשו להצדיקים הללו יחתם גזר דין לאומות רשעות.

'והרים את הדשן' כנגד מה שהריעו בבחי' היסורין והעינייים אשר צררו אותנו. (אור החיים)

יודיע הכתוב כי באור בוקר תעשן אף ה' ואש מפניו תאכל, על אשר עינונו בני עולה ויסרונו ביסורי נקמה ובפרט בני מערב הפנימי, אין לך כוס מר שלא הטעימו תמיד. והוא אומרו "אש המזבח" שרמוזנו בו בחי' היסורים מהאומות ולא ריחם לבם.. (אור החיים)

ולבש הכהן מדו בד (ויקרא ו, א)

כי כל נפש שהרגו האומות מ ישראל על קידוש שמו ית' הקב"ה רושם מדמו צורת הנהרג ההוא במלבוש ואותו ילבוש יום נקם בלבו, והוא אומרו "מדו" אשר בו אותם שהם "בד" שהם ישראל אשר הם עם לבדד ישכן ושורשה 'בד'. גם ירמוז

רדיו "זמן הגאולה" באינטרנט
"זמן הגאולה" באתר בית חב"ד שיכון ה' בני ברק
WWW.BEIT-CHABAD.ORG
בחסות "מרתף המחשבים"
המרכז למחשבים עסקיים וביתיים
רח' סוקולוב 6 בני ברק
טל': 03-579-3105, פקס: 03-619-0673

לוח זמנים לערב פסח (שעון חורף)
בדיקת חמץ: יום שלישי, י"ג ניסן, מיד לאחר צאת הכוכבים (6:20 בערב).
סוף אכילת חמץ: יום רביעי, י"ד ניסן
שעה 9:41 בבוקר.
שריפת חמץ: שעה 10:43 בבוקר.
חצות, לאכילת אפיקומן: שעה 11:47 בלילה
מכירת חמץ, במוקדי חב"ד, עד יום שלישי בערב

ניסים גלויים!
היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש.
חייג לברכה: 03-658-4633
נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

ברכת מזל טוב
להרב יצחק וזוגתו רחל שיחיו רחימי
להולדת הבת דבורה לאה מזל ת"י ויזכו הוריה שיחיו לגדלה לתורה חופה למע"ט מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה